
Даты Номер Название программы Ед. Специальность 

11.03.24-13.03.24 

15786-2018 

Базовый курс по имплантации 

периферических «PICC» катетеров и 

венозных порт систем 

18 Онкология 17.06.24-19.06.24 

05.11.24-07.11.24 

10.04.24-17.04.24 

02082-2019 

Регионарная химиотерапия и 

химиоэмболизация в лечении 

злокачественных новообразований 

36 Онкология 03.07.24-10.07.24 

13.11.24-20.11.24 

13.03.24-20.03.24 

17482-2018 

Диагностическая и лечебная эндоскопия 

при опухолях верхних и нижних 

дыхательных путей 

36 Онкология 
15.05.24-22.05.24 

13.06.24-20.06.24 

09.10.24-16.10.24 

12.03.24-19.03.24 

18509-2018 Опухоли опорно-двигательного аппарата 44 Онкология 15.05.24-22.05.24 

13.11.24-20.11.24 

13.03.24-15.03.24 

17477-2018 Рак желудка 18 Онкология 
15.05.24-17.05.24 

19.06.24-21.06.24 

11.09.24-13.09.24 

22.05.24-24.05.24 

17473-2018 
Современный взгляд на 

онкоколопроктологию 
18 Онкология 

05.06.24-07.06.24 

18.09.24-20.09.24 

16.10.24-18.10.24 

13.03.24-20.03.24 

17481-2018 Химиотерапия в онкологии 36 Онкология 
15.05.24-22.05.24 

11.09.24-18.09.24 

13.11.24-20.11.24 

13.03.24-20.03.24 

17471-2018 

Хирургическое и лекарственное лечение 

при злокачественных опухолях женских 

половых органов 

36 Онкология 
10.04.24-17.04.24 

09.10.24-16.10.24 

13.11.24-20.11.24 

12.03.24-14.03.24 

17513-2018 
Базовый курс лучевой терапии с 

применением контрольных изображений 
18 Радиотерапия 04.06.24-06.06.24 

07.10.24-09.10.24 

17.04.24-19.04.24 

13359-2017 

Базовый курс по конформной 

дистанционной радиотерапии рака 

легкого 

18 Радиотерапия 03.09.24-05.09.24 

05.11.24-07.11.24 

09.09.24-11.09.24 

17520-2018 

Базовый курс по конформной 

дистанционной радиотерапии рака 

пищевода 

18 Радиотерапия 15.10.24-17.10.24 

11.11.24-13.11.24 

09.04.24-11.04.24 

17487-2018 
Базовый курс по конформной 

дистанционной радиотерапии рака трахеи 
18 Радиотерапия 10.06.24-13.06.24 

14.11.24-18.11.24 

13.02.24-15.02.24 

004017-2019 

Базовый курс по современной 

конформной дистанционной 

радиотерапии первичных 

высокозлокачественных глиальных 

опухолей головного мозга (GRADE III-

IV) 

18 Радиотерапия 17.06.24-19.06.24 

09.12.24-11.12.24 

 



20.03.24-22.03.24 

17488-2018 

Базовый курс по современной 

конформной дистанционной 

радиотерапии первичных глиальных 

опухолей головного мозга низкой степени 

злокачественности (GRADE I-II) 

18 Радиотерапия 
12.04.24-16.04.24 

13.05.24-15.05.24 

10.09.24-12.09.24 

01.04.24-08.04.24 

03022-2019 

Виртуальная (симуляционная) подготовка 

онкологических больных к проведению 

современного радиотерапевтического 

лечения злокачественных 

новообразований 

36 Радиотерапия 18.09.24-25.09.24 

19.11.24-21.11.24 

14.05.24-16.05.24 

18497-2018 Возможности лазеротерапии в онкологии 18 Радиотерапия 14.10.24-16.10.24 

10.12.24-12.12.24 

13.03.24-20.03.24 

02025-2016 

Компьютерная томография при 

заболеваниях органов брюшной полости и 

забрюшинного пространства 

36 Рентгенология 
15.05.24-22.05.24 

09.10.24-16.10.24 

13.11.24-20.11.24 

04.03.24-06.03.24 

17519-2018 

Современные технологии комплексного 

лечения рака  женской репродуктивной 

системы и рака орофарингеальной 

области 

18 Радиотерапия 
02.04.24-04.04.24 

02.10.24-04.10.24 

06.11.24-08.11.24 

03.04.24-05.04.24 

17518-2018 Лучевая терапия рака языка 18 Радиотерапия 10.07.24-12.07.24 

02.10.24-04.10.24 

10.09.24-12.09.24 

17514-2018 

Современные возможности методов 

медицинской визуализации в диагностике 

и контроле лечения костных метастазов 

18 Рентгенология 
07.10.24-09.10.24 

11.11.24-13.11.24 

02.12.24-04.12.24 

12.02.24-14.02.24 

17511-2018 

Ультразвуковая диагностика 

злокачественных опухолей женских 

половых органов 

18 
Ультразвуковая 

диагностика 

08.04.24-10.04.24 

09.09.24-11.09.24 

07.10.24-09.10.24 

13.03.24-20.03.24 

02024-2016 
Ультразвуковое исследование сосудов. 

Норма и патология. 
36 

Ультразвуковая 

диагностика 

14.05.24-21.05.24 

04.09.24-11.09.24 

09.10.24-16.10.24 

06.11.24-13.11.24 

10.04.24-17.04.24 

12284-2017 Брахитерапия рака простаты 36 Урология 

15.05.24-22.05.24 

04.09.24-11.09.24 

09.10.24-16.10.24 

04.12.24-11.12.24 

15.05.24-22.05.24 
13325-2017 Онкоурология (урология) 36 Урология 

02.10.24-09.10.24 

09.10.24-11.10.24 
13248-2017 

Хирургические заболевания 

гепатопанкреатобиллиарной зоны 
18 Хирургия 

13.11.24-15.11.24 

15.05.24-22.05.24 

V0008303-2022 
Брахитерапия злокачественных опухолей 

полости рта 
36 Радиотерапия 

13.06.24-20.06.24 

04.09.24-11.09.24 

09.10.24-16.10.24 

 


